
Uchwała nr XXXVIII/389/06
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 27 lutego 2006 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany w Statucie Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Cieszynie

Na podstawie art.  12 pkt  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie 
powiatowym (tekst  jednolity  DZ.  U.  z  2001r.,  Nr  142,  poz.  1592  ze  zm.)  
w związku z art. 39  ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. nr 91 poz. 408 ze zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się zmianę w § 20 Statutu  Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Cieszynie, który przyjmuje brzmienie jak w załączniku uchwały 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego
                           Nr XXXVIII/389/06, z dnia 27 lutego 2006 r.

Załącznik do Uchwały NR 31/05 
z dnia 12.12.05 r.
Rady Społecznej
Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Cieszynie

A N E K S     Nr 4
do Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie 

zatwierdzonego przez Radę Powiatu Cieszyńskiego 
Uchwałą Nr XXXI/191/01 z dnia 26.02.2001r.

§ 1.

 § 20 przyjmuje brzmienie:
1. W skład Zakładu wchodzą:

- pion medyczny
„1) Szpital Śląski, w skład którego wchodzą:

- Oddział Chorób Wewnętrznych I,
- Oddział Chorób Wewnętrznych II,
- Oddział Chorób Wewnętrznych III,
- Oddział  Pediatryczny,
- Oddział Neurologiczny,
- Oddział Rehabilitacyjny,
- Oddział Terapii Jodem,
- Oddział Chirurgiczny Ogólny I,
- Oddział Chirurgiczny Ogólny II,
- Oddział Chirurgiczny Dla Dzieci,
- Oddział Intensywnej Terapii,
- Oddział Okulistyczny,
- Oddział Otolaryngologiczny,
- Oddział Ginekologiczno-Położniczy,
- Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej,
- Oddział Urologiczny,
- Oddział Psychiatryczny,
- Oddział Nefrologiczny,
- Oddział Neonatologiczny,
- Stacja Dializ,
- Izba Przyjęć”

„2) Szpital Sióstr Elżbietanek, w którego skład wchodzą:
- Oddział Gruźlicy i Chorób Płuc I,
- Oddział Gruźlicy i Chorób Płuc II,
- Oddział Dermatologiczny,
- Oddział Obserwacyjno-Zakaźny,
- Izba Przyjęć”

3) Przychodnia Rejonowa w Ustroniu
4) Przychodnia Rejonowa w Skoczowie



- pion administracyjno-ekonomiczno-techniczny

2. Na czele szpitali stoją Lekarze Naczelni Szpitali, wyznaczeni przez Dyrektora Zakładu 
spośród ordynatorów tego szpitala.

3. Strukturę organizacyjną Zakładu określa Załącznik do Statutu.

§ 2.

Pozostałe zapisy Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie pozostają bez 
zmian.

§ 3.

Aneks wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Radę Powiatu Cieszyńskiego.


